МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 29.08.2024г.                                                                                                № 56/1

г.Кореновск

Об утверждении образовательной программы дошкольного образования
МАДОУ д/с № 3 МО Кореновский район

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.09.2022  №  371-  ФЗ  "  О
внесении изменений в  Федеральный закон "Об образовании в  Российской
Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях
в Российской Федерации",  в  целях утвердить Образовательную программу
дошкольного образования МАДОУ д/с № 3 МО Кореновский район в новой
редакции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Образовательную  программу  дошкольного  образования  (ОП
ДО)в  новой  редакции,  добавив  в  Целевой  раздел  ОП  ДО,  в  Часть,
формируемая  участниками  образовательных  отношений,  парциальную
образовательную программу по ознакомлению с малой родиной детей 5-7 лет
«Люблю тебя, мой Кореновск»

2. Признать утратившей силу ОП ДО, утвержденную приказом заведующего
№ 56 от 24.08.2023г.

3.  Старшему воспитателю Быстровой М.Ю.  донести  настоящий приказ  до
сведения всех участников образовательных отношений.

4. Ответственному за ведение сайта образовательной организации разместить
ОП ДО в новой редакции на официальном  сайте учреждения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 3
МО Кореновский район                                                 И.В. Безрукавая

		2024-08-29T08:53:28+0300
	Безрукавая Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа